
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ODLUKA 

O UTVRĐIVANJU PROGRAMA PROVOĐENJA STATISTIČKIH 

ISTRAŽIVANJA OD INTERESA ZA FEDERACIJU BOSNE I HERCEGOVINE 

ZA PERIOD 2017. - 2020. GODINE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 18. stav 4. Zakona o statistici u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, br. 63/03 i 9/09) Parlament 

Federacije Bosne i Hercegovine je na sjednici Predstavničkog doma, održanoj 

13.12.2016. godine i na sjednici Doma naroda, održanoj 9. 2. 2017 godine, donio  

 

ODLUKU 

O UTVRĐIVANJU PROGRAMA PROVOĐENJA STATISTIČKIH ISTRAŽIVANJA 

OD INTERESA ZA FEDERACIJU BOSNE I HERCEGOVINE 

ZA PERIOD 2017. - 2020. GODINE 

 

I. 

Ovom odlukom utvrđuje se Program provođenja statističkih istraživanja od 

interesa za Federaciju Bosne i Hercegovine za period 2017. - 2020. godine (u 

daljnjem tekstu: Program provođenja statističkih istraživanja), koji će se provoditi na 

teritoriji Federacije Bosne i Hercegovine. 

 

II. 

Program provođenja statističkih istraživanja nalazi se u prilogu ove odluke i 

čini njen sastavni dio. 

 

III. 

Program provođenja statističkih istraživanja finansirat će se iz sredstava 

Federalnog zavoda za statistiku koja se osiguravaju u budžetu Federacije Bosne i 

Hercegovine. 

 

IV. 

Federalni zavod za statistiku i drugi ovlašteni organi za poslove statistike su 

odgovorni za provođenje Programa provođenja statističkih istraživanja. 

 

V. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenim 

novinama Federacije BiH“. 

 

PFBiH,  broj: 01-02-32-1962/16 
Sarajevo, 9. 2. 2017. godine  
  
 
 

  PREDSJEDAVAJUĆI 
PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Edin Mušić 

PREDSJEDAVAJUĆA 
DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Lidija Bradara  
 

 


